„ rumque

Pars I. Caput IX. 39

99

99

99

99

99

>9

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

V’

99

99

99

99

99

rumque Vices gerentibus
,
nec non Civitatum Oppido-

rum, & Villarum, Magiftris, Civium Judicibus, & Re-

ctoribus
,
ac Teloniorum , & quorumcunque Vectiga-

lium Exactoribus, Pontiumque, &. Paffuum Magiftris

,

& Cuftodibus ; Cunctis etiam aliis cujusvis Status
,
Di-

gnitatis ,
<& Conditionis fubditis noitris quocunque Offi-

ci « fungentibus , ac Praefectura
,

ac ubivis in Regno

nolfro Hungariae exifientibus, & commorantibus
;

prae-

fentes noftras vifuris falutem & gratiam» Revertitur

Domum ex Aula noftra Caefarea Fidelis nofter Vene-

rabilis ac Religiofus Eadislaus, Epifcopus Monafterii

Ecclefiae Beati Nicolai Epifcopi & Confefioris
,
prope

Arcem noftram Munkacs, Ritu Graecorum fundati, limul

cum Conventus fui certis Fratribus Ruthenis, ac Fami-

liaribus fuis. Cui oum ubique per Ditionem noftram

liberum, ac fecurum iter patere velimus; ideo Fideli-

tati veftrae , ac veftrum lingulis harum ferie firmiter

committimus, & mandamus, ut dum, & quando dictus

Epifcopus Ladislaus
,

fimul cum praedictis Fratribus

fuis Conventualibus, ac hominibus, rebusque & farcinis

fuis-, ad veftras Terras, Tenuta, Dominia, PolTefsiones,

Honores, & Officiolatus, veftrique in Medium perve-

nerit. Eundem una cum omnibus ad ipfum pertinenti-

bus
,

ubique libere, fecure
, & pacifice, fine ulloque

impedimento, & remora, tam veftra, quam^ quorum-

cunque ad vos pertinentium proficifci
,

Itare, morari,

ac paufare permittere, nullaque molefiia affi ere, fed

potius in locis periculolis eidem de falvo
,
& fecuro

con-
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conductu
,
ad loca usque tutiora providere velitis, ac

„ debeatis. Secus non facturi. Praefent. perlectis, exhi-

bent. reftitutis. Datum in Arce noftra Regia Pragenfi,

„ Yigelima nona , die Menfis Martii. Anno Domini

Millefimo, quingentefhno
,
nonagefimo feptimo. Rudol-

„ phus m p.

§ II. Caefaris Rudolphi Frater Matthias
,
qua Guber*

nator eotum Hungariae, Epifcopum hunc contra Impetito-

res, Jurlumque & Privilegiorum Turbatores fpeciali fuo

Decreto clementer tuitus elt, atque protexit, quod fequi-

tur in hunc modum:

„ NOS MAT HIAS Dei Gratia Archi-Dux Au*

„ ftriae ,
Dux Burgundiae

,
Styriae

,
Carinthiae, Carnioliae^

„ ac Vittembergae, Comes Tyrolis ac. Habspurg. nec non

w Sacrae Caefareae, Regiaeque Majeffatis, Domini & Fratris

„ noftri obfervandifsimi in Hungaria, & Auftria Guberna-